

Závazný vzor

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a nás. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

- Objednatel:** Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.
Strnady 136, 252 02 Jíloviště
Adresa pro poštovní doručování. Strnady 136, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT Praha
Zastoupený ředitelem doc. Ing. Vitem Šrámkem, Ph.D.
IČ: 00020702
DIČ: CZ00020702
Jednáním pověřen: p. Libor Tesař, provozně-ekonomický úsek
Telefon: 257892249, 602342846
Bankovní spojení: Komerční banka
(dále jen "objednatel")
- Zhotovitel:** Název, sídlo: Intermont, Opatrný, s.r.o. Vrsckmaň 74, 431 15 Vrsckmaň
Zastoupený: Ing. Marek Opatrný Daniel Opatrný, jednatel společnosti
IČ: 49900854
DIČ: CZ49900854
Bankovní spojení: KB a.s. Jirkov číslo účtu
Zapsaný v v obch. rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem
Spisová značka oddíl C, vložka 5877
Jednáním pověřen Jiří Klimpl
Telefon: +420 777 701 422
(dále jen "zhotovitel")

Tato smlouva o dílo se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu, č.j. 41/000315/VULHM/2019.

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo, v níž se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dílem podle této smlouvy, uzavřené na základě výsledků veřejné zakázky s názvem: „**Rekonstrukce kotelny VULHM**“, se rozumí mj.:
 - demontáž stávající kaskády plynových kotlů a nahrazení novými plynovými kotli;
 - demontáž a nové osazení expanzní nádoby;
 - osazení demineralizačního bloku na úpravu vody z vodovodního řádu;
 - osazení kalového čerpadla s hladinovým spínačem pro odvádění neutralizovaného kondenzátu z kotlů pro vypouštění do kanalizace;

- demontáž stávajícího rozvodu přívodního potrubí plynu v kotelně k bodu napojení akumulčního potrubí DN250 a osazení nového rozvodu s plynovými kulovými kohouty a napojení na stávající plynové zásobníky,
- řešení vnitřního rozvodu pro odfuk s osazením uzavíracích kohoutů pro možnost odvětrání při revizích systému;
- osazení potrubních rozvodů prvky tepelné izolace,
- osazení kotlů sběrným spalínovým potrubím se stavební sadou pro kaskádový odvod spalin se spalínovými klapkami a větranou stavební šachtou, zaústění do stávajícího komínového průduchu, přívod spalovacího vzduchu a větrání prostoru kotelný zůstane zachován,
- provedení souvisejících elektro-prací, osazení měřicí a regulační technikou,
- provedení tlakových zkoušek,
- demontáže stávajících obkladů stěn prostoru kotelný, odstranění nesoudržných a solným výkvětem a vlhkostí zasažených omítek na čisté zdivo, proškrabání spár, aplikace systémových sanačních omítek pro pozvolné odsolování zdiva. Povrchové úpravy stropů,
- o ocelových konstrukcích pódia kotelný odstranění starých zkorodovaných nátěrů, provedení nových ochranných nátěrů.

Jedná se o celkové stavební práce a rekonstrukce, a to v rozsahu určeném v Projektové dokumentaci „Rekonstrukce kotelný VÚLHM“, zpracovaném projekční firmou:

- stavební část: Ing. Petr Janeček, Nad Přívozem 1680/1, 147 00 Praha 4 – Braník, IČ: 05962269
- vytápění: RyBiTHERM, s.r.o., Tepelná technika, projektování a poradenství, Ing. Vratislav Bílek, V Olšinách 698, Praha 10, IČ: 63987422
- vnitřní rozvody plynu, měření a regulace: TZB Ateliér, s.r.o., Markupova 2854, Praha 9, Ing. David Sýkora, IČ: 05942438,

Cenová nabídka, vč. Výkazu výměr za obě části díla tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Dílo zhotovitel provede v souladu s podrobným věcným a časovým harmonogramem prací (viz příloha č. 2), předloženým v nabídce objednateli v rámci veřejné soutěže, a to za plného provozu pracoviště objednatele, a to po dobu realizace díla zhotovitelem.
3. Místo provedení díla je sídlo zhotovitele, tj. Strnady č.p. 136, 252 02 Jíloviště, Praha - západ, k.ú. 660175 Jíloviště.
4. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, dále v rozsahu a podle podmínek podle výše uvedených projektových dokumentací pro provádění staveb, uvedených v bodě č. 1) tohoto článku této smlouvy, a dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami a bezpečnostními předpisy. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude prováděno odborně způsobilými osobami, a že v záruční době bude bez vad. V případě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.

III. ČAS PLNĚNÍ

Zahájení plnění díla: zahájení nejpozději do 30 kal. dní po zveřejnění této smlouvy v IS Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

Dokončení plnění díla: nejpozději **do 30. 9. 2019.**

IV. CENA DÍLA

1. Sjednaná cena je cena dohodou v rozsahu předmětu smlouvy
dle čl. II. je 1 262 844,57 ,-- Kč bez DPH
DPH .21 % 265 197,36 ,-- Kč
Sjednaná cena za provedení díla je celkem 1 528 041,93 ,-- Kč vč. DPH
2. Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná, na základě Nabídky, která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, a zahrnuje veškeré dodávky a práce v rozsahu díla stanoveném v čl. II., bod 1 této smlouvy. Na závaznosti Nabídky se objednatel zhotovitel dohodli i pro případ, že se změní cenové podmínky, za nichž byl rozpočet sjednán. Sjednanou cenu je možné změnit při změně sazby a výše DPH.

V. FINANCOVÁNÍ DÍLA

1. Objednatel uhradí zhotoviteli sjednanou cenu díla, uvedenou v čl. IV. Smlouvy, až po úplném dokončení díla, jeho řádném předání objednateli na základě:
 - a) vyúčtování provedených prací a dodávek realizovaných zhotovitelem a potvrzeným zástupcem objednatele, uvedeným v preambuli Smlouvy,
 - b) vyúčtování provedených prací a dodávek realizovaných zhotovitelem na základě daňového dokladu, a to až po dokončení celého díla, na základě odsouhlasení a převzetí díla určeným zástupcem objednatele, uvedeným v preambuli Smlouvy, postupem dle čl. VI., bod 14.
2. Sjednaná lhůta splatnosti daňového dokladu je 14 kalendářních dní od data doručení objednateli.
3. Daňový doklad vystaví zhotovitel a předá jej odběrateli v listinné a originální podobě.
4. DPH vyúčtuje zhotovitel ve výši, v sazbě a způsobem v souladu platným právním předpisem.
5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem na základě rozhodnutí příslušného finančního úřadu dle ustanovení platného předpisu o dani z přidané hodnoty, je povinen neprodleně, nejpozději však do následujícího pracovního dne ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, o této skutečnosti písemně informovat objednatele. Současně s písemným oznámením zašle zhotovitel objednateli oznámení také elektronicky na e-mailovou adresu: podatelna@vulhm.cz Zhotovitel je povinen stejným způsobem informovat objednatele o tom, že bylo proti němu příslušným finančním úřadem zahájeno řízení podle platného předpisu o dani z přidané hodnoty.
6. Je-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcem nebo stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem před zaplacením daňového dokladu vystaveného zhotovitelem dle tohoto článku této smlouvy, nebo v případě jakýchkoliv pochybností o tom, je-li zhotovitel nespolehlivým plátcem podle platného předpisu o DPH, část finančního plnění podle daňového dokladu, odpovídající částce daně z přidané hodnoty, objednatel uhradí přímo na účet příslušného správce daně v souladu s ustanoveními platného zákona o dani z přidané hodnoty. O tuto část bude snížena úhrada zhotoviteli z celkového plnění podle daňového dokladu.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel provádí dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jejího předání objednateli. Stavbyvedoucím za zhotovitele je určen p.: Ing. Jakub Hořák
2. Zhotovitel se zavazuje provádět práce tak, aby:
 - a) nedocházelo k poškozování majetku ve vlastnictví objednatele nebo třetích osob v místě provádění díla dle čl. II, odst. 3.,
 - b) nedocházelo k znečištění místních komunikací.
3. Pokud zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy poškodí dílo samotné, majetek objednatele nebo majetek jiného vlastníka v místě provádění stavby, je jeho povinností odstranit takové škody na vlastní náklady.
4. Zhotovitel v celém průběhu plnění předmětu smlouvy zajistí, aby nebyly poškozovány žádné dokončené práce, aby práce byly prováděny odborně způsobilými osobami, dále pak aby se nepokračovalo v pracích, které byly provedeny nekvalitně nebo v rozporu s projektovou dokumentací pro provádění staveb, definovanou v čl. II., bod 1 této smlouvy.
5. Zhotovitel zajistí a bude dodržovat všechna nezbytná opatření k zabránění požáru na staveništi.
6. Zhotovitel zajistí a bude dodržovat všechna nezbytná opatření k zabránění kontaminace půdy ropnými produkty a zabrání vzniku případných ekologických škod.
7. Zhotovitel zajistí likvidaci vzniklých odpadů při realizaci díla v souladu s příslušnými závaznými předpisy.
8. Zhotovitel zabezpečí místo provádění díla a zamezí přístupu nepovolaných osob.
9. Zhotovitel se zavazuje, že bude vést po celou dobu provádění díla Stavební deník, v souladu s obecně závaznými předpisy, a bude v něm zaznamenávat mimo jiné též rozhodující skutečnosti pro plnění této smlouvy, údaje o časovém postupu prací, změny a odchylky od projektové dokumentace, provedené kontrolní dny a jejich zjištění, a další relevantní údaje vztahující se k prováděnému dílu. Stavební deník bude k dispozici na stavbě po celou dobu provádění díla a objednatel je oprávněn zaznamenávat do něj své připomínky k plnění díla a to i mimo kontrolní dny podle odst. 10.
10. Objednatel a zhotovitel se dohodli na konání kontrolních dnů plnění předmětu díla, a to vždy v termínech stanovených objednatel, zpravidla v intervalu 15 kalendářních dnů. První kontrolní den proběhne nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení plnění předmětu této smlouvy zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli, jeho určenému zástupci nebo autorovi projektu přístup v průběhu provádění díla za účelem průběžné kontroly.
11. Případné nejasnosti a nedorozumění technických detailů bude řešeno v průběhu provádění díla s autorem projektové dokumentace.
12. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených smlouvou. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce.
13. Po dokončení díla zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla.
14. Za den dokončení díla se považuje den předání a převzetí díla objednatel, resp. jím určeným zástupcem, a to s výsledkem bez zjištěných závad. V případě odstraňování

zjištěných vad se za den dokončení díla považuje den odstranění zjištěných vad a nedodělků. Zjištěné vady a nedodělky při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen neprodleně odstranit. O předání a převzetí díla bude vystaven písemný předávací protokol, potvrzený pověřenými zástupci objednatele a zhotovitele.

15. Zhotovitel se zavazuje vyklidit místo plnění předmětu smlouvy do 5 pracovních dnů od předání a převzetí díla a předat jej objednateli.
16. Objednatel i zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než je plnění podmínek smlouvy.
17. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré závazky vůči subdodavatelům, zaměstnancům a jiným věřitelům za práce, materiály, výrobky, správní poplatky, služby apod., související s prováděním díla, v příslušných termínech řádně uhradí.
18. Vodu a elektrickou energii, nezbytně nutné pro provedení díla, poskytne svým nákladem objednatel. V ceně díla hodnota těchto věcí není zahrnuta.

VII. ZÁRUKA

Zhotovitel přejímá záruku za vady provedeného díla v délce 36 měsíců na technologie a 60 měsíců na stavební práce. Záruka začíná běžet od prvního dne následujícího po dni předání a převzetí díla.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II. po termínu uvedeném v čl. III., je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč z ceny bez DPH uvedené v čl. IV., a to za každý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel přizve ke spolupráci jiného subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele, a to ve výši 100 000,- Kč za každý případ.
3. Pro případ prodlení objednatele s platbou, na kterou vznikl zhotoviteli nárok, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání či ústní dohody.
3. Pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno jinak, řídí je vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy, platnými v České republice, zejména ustanoveními zákonem č. 89/2014 Sb. Občanský zákoník.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem uveřejnění v IS Registru smluv.
5. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět okamžitě, jestliže bylo proti zhotoviteli zahájeno insolvenční nebo exekuční řízení, nebo pokud zhotovitel nebude dílo provádět sám, případně s objednatелеm odsouhlasenými subdodavateli, ale převede práce a dodávky při plnění předmětu této smlouvy na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatel. V takovém případě je výpověď účinná okamžikem jejího doručení zhotoviteli.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel provede zveřejnění této smlouvy, včetně veškerých příloh a případných dodatků, v Informačním systému Registru smluv, a to způsobem a v souladu s ustanoveními dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
7. Objednatel je povinen v souladu s platným obecně závazným předpisem o veřejných zakázkách provést zveřejnění této smlouvy, včetně jejích případných dodatků, a výši celkové skutečně uhrazené ceny za plnění dle této smlouvy, na profilu zadavatele, a to v zákonem stanovené lhůtě.
8. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

V Strnadech, dne **15 -05- 2019**

...
objednatel
Ing. Marek Opatrný
Jednatel společnosti
Tel. +420 257 631 222 • Fax +420 257 621 444

V Vrskmani , dne 26.4.2019

...
zhotovitel
Ing. Marek Opatrný Daniel Opatrný
Jednatelé společnosti

- Příloha č. 1 - závazná cenová nabídka ve Výkazu výměr
2 - podrobný věcný a časový harmonogram prací

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018067

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je orientační, uchazeč je povinnen si ho překontrolovat.

Ceníkové položky jsou oceněny dle ceníku ÚRS cenová úroveň 2018.

Položky označené R nemají odpovídající položku v ceníku, jedná se o práce a dodávky atypické. Cena těchto položek je stanovena odhadem nebo vychází ze zkušeností z obdobných zakázek.

Náklady z rozpočtů

1 243 344,57

Ostatní náklady ze souhrnného listu

19 500,00

Cena bez DPH

1 262 844,57

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze 1 300 694,37
ze 0,00

273 145,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 535 990,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

15-05-2019

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018067

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 243 344,57	1 512 395,39
01	Stavební část	170 048,47	213 707,11
02	Plynovod	44 154,00	53 426,34
03	Vytápění	962 344,00	1 164 436,24
04	MaR	66 798,10	80 825,70
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	19 500,00	23 595,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Místní provozní řád	3 500,00	4 235,00
	Nová revizní kniha kotelny	12 000,00	14 520,00
	Ostní měření	4 000,00	4 840,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 262 844,57	1 535 990,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 01 - Stavební část

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

149 548,47

Ostatní náklady

20 500,00

Cena bez DPH

170 048,47

DPH základní

21,00%

ze

207 898,27

43 658,64

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

213 707,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

15-05-2019

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 01 - Stavební část

Místo:

Datum: 26.04.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	149 548,47
HSV - Práce a dodávky HSV	126 159,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	126 159,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 840,42
997 - Přesun sutě	14 239,82
998 - Přesun hmot	2 769,56
PSV - Práce a dodávky PSV	23 388,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 731,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 657,04
2) Ostatní náklady	20 500,00
Zařízení staveniště	8 000,00
Projektové práce	3 500,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	3 000,00
Jiné VRN	2 000,00
Kompletační činnost	2 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	170 048,47

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 01 - Stavební část

Místo:

Datum:

26.04.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Intermon, Opatrný, s.r.o.,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 548,47

HSV - Práce a dodávky HSV

126 159,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

126 159,61

1	K	612821012R	Sanační omítka 1,25*2,5*2 (2,746+10,95+3,87+0,84)*2,95 -(1,16*2+1,18*0,6*2+0,9*2) (1,16+2*2+1,18+0,6*2+1,18+0,6*2+0,9+2*2)*0,2 (0,944+0,15+1,81+1,6+5,41+1,17+10,95+3,87)*1,65 omítky Součet	m2	100,718	660,14	66 487,98
2	K	612821031R	Sanační postřík/podhoz omítky	m2	100,718	98,28	9 898,57
3	K	628613111	Oprava nátěru částí ocelové konstrukce včetně očistění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr ocelprof (2,159*2,746+1*8,031+0,8*4,15)*2 0,75*(0,18+0,2)*8*2 Součet	m2	56,068	883,56	49 539,44
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou (1,16*2+1,18*0,6*2+0,9*2)	m2	5,536	42,20	233,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 840,42

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	64,11	3 205,50
6	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží	m2	55,000	43,58	2 396,90
7	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % 1,25*2,5*2 (2,746+10,95+3,87+0,84)*2,95 -(1,16*2+1,18*0,6*2+0,9*2) (1,16+2*2+1,18+0,6*2+1,18+0,6*2+0,9+2*2)*0,2 bomítka Součet	m2	57,976	81,34	4 715,77
8	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo kominového (0,944+0,15+1,81+1,6+5,41+1,17+10,95+3,87)*1,55 bobklady bomítka Součet	m2	98,127	68,83	6 754,08
9	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 (0,944+0,15+1,81+1,6+5,41+1,17+10,95+3,87)*1,55 bobklady	m2	40,151	93,85	3 768,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							14 239,82
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,771	440,32	2 981,41
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,771	248,54	1 682,86
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	135,420	10,86	1 470,66
13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	6,771	1 197,00	8 104,89

998 - Přesun hmot							2 769,56
14	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	5,125	300,39	1 539,50
15	K	998021028	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 5000 m	t	5,125	183,40	939,93
16	K	998021029	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	15,375	18,87	290,13

PSV - Práce a dodávky PSV

23 388,86

783 - Dokončovací práce - nátěry

17 731,82

17	K	783009411	Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných ploch rovných	m2	1,503	425,72	639,86
(7,341+0,55)*0,08*2					1,263		
0,75*2*2*0,08					0,240		
Součet					1,503		
18	K	783806807R	Odstranění nesouržných maleb	m2	67,632	42,00	2 840,54
55					55,000		
0,33*2*(5,42+4,15)*2					12,632		
strop					67,632		
Součet					67,632		
19	K	783822211R	Vyspravení trhlin a jiných vad z 50% plochy stropu	m2	33,816	231,00	7 811,50
0,5*strop					33,816		
20	K	783836401R	Disperzní minerální nátěr paropropustný	m2	100,718	63,00	6 345,23
omítky					100,718		
21	K	783901551R	Očištění podlah před provedením nátěru	m2	1,503	63,00	94,69

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 657,04

22	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	98,127	5,33	523,02
bomítka+bobklady					98,127		
23	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,379	12,72	259,22
1,75*2,159					3,778		
1,1*10,97					12,067		
3,1*0,85					2,635		
0,9*2,11					1,899		
Součet					20,379		
24	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	21,398	0,69	14,76
25	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	67,632	71,86	4 860,04
strop					67,632		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 02 - Plynovod

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

37 454,00

Ostatní náklady

6 700,00

Cena bez DPH

44 154,00

DPH základní

21,00%

ze

44 154,00

9 272,34

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

53 426,34

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 02 - Plynovod

Místo:

Datum: 26.04.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	37 454,00
PSV - Práce a dodávky PSV	37 454,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	37 454,00
2) Ostatní náklady	6 700,00
Zařízení staveniště	1 000,00
Projektové práce	1 200,00
Územní vlivy	1 000,00
Provozní vlivy	1 000,00
Jiné VRN	2 000,00
Kompletační činnost	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 154,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 02 - Plynovod

Místo:

Datum: 26.04.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 454,00

PSV - Práce a dodávky PSV

37 454,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

37 454,00

1	K	723111202R	Plynovod	kpl	1,000	37 454,00	37 454,00
---	---	------------	----------	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 03 - Vytápění

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

907 777,00

Ostatní náklady

54 567,00

Cena bez DPH

962 344,00

DPH základní

21,00%

ze

962 344,00

202 092,24

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 164 436,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

15-05-2019

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 03 - Vytápění

Místo:

Datum:

26.04.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	907 777,00
PSV - Práce a dodávky PSV	907 777,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	907 777,00
2) Ostatní náklady	54 567,00
Zařízení staveniště	18 067,00
Projektové práce	10 000,00
Územní vlivy	5 000,00
Provozní vlivy	5 000,00
Jiné VRN	15 000,00
Kompletační činnost	1 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	962 344,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 03 - Vytápění

Místo:

Datum: 26.04.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

907 777,00

PSV - Práce a dodávky PSV

907 777,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

907 777,00

1	K	731110101R	Vytápění	kpl	1,000	907 777,00	907 777,00
---	---	------------	----------	-----	-------	------------	------------

VP - Vícepráce

0,00

Stavba	VULHM v.v.i. – kotelna Soupis prací a dodávek Specifické podmínky pro provádění	Část 4 Technická zařízení budov Kapitola K 41.40 Vytápění
--------	--	--

Pro ocenění následujícího soupisu prací a dodávek platí v plném rozsahu skutečnosti uvedené ve všeobecných podmínkách a v požadavcích objednatelé pro výběr řízení na zhotovitele.

1. Rozsah prací: Dodávka a montáž potrubí, tvarovek, koncových elementů, armatur a strojního zařízení, včetně spojovacího materiálu, závěsů a ostatního montážního materiálu potřebného ke zhotovení díla. Součástí díla je oživení a zaregulování všech systémů.
2. Druh a kvalita použitých materiálů a zařízení jsou uvedeny v technické zprávě a ve funkčním popisu materiálů v projektové dokumentaci.
3. Součástí díla je i dodání a provedení informačního systému pro provoz a údržbu tj. označení potrubí a ostatního zařízení dle ČSN, označení toku medií, označení přístupů, zaregulování čerpadel, nastavení a označení provozních tlaků. Tyto dodávky a práce jsou součástí nabízené ceny a nebudou zvlášť hrazeny
4. Součástí díla je dodání potřebných atestů výrobků, provedení tlakových a provozních zkoušek, včetně dodání protokolů, provozních předpisů a provozního řádu, dodání revizních zpráv, návodů v českém jazyce a zaškolení obsluhy. Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny, pokud není v následující specifikaci uvedeno jinak.
5. Součástí díla je dodávka a provedení všech tepelných, požárních a protihluk. izolací v rámci nabízené ceny, pokud není v následující specifikaci uvedeno jinak.
6. Tepelně neizolované kovové části potrubí a kovové kotvení a pomocné prvky budou opatřeny syntetickým základem, respektive oxidacím a dvojnásobným konek náletem. Volně vedené potrubí, nebo potrubí pod demontovatelnými zákrty bude opatřeno náletem v barvě dle ČSN. Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny, pokud není v následující specifikaci uvedeno jinak.
7. Všechna strojní zařízení a rozvody budou opatřena předepsanými antihlukovými a antivibračními izolacemi ve smyslu platných předpisů. Tyto izolace jsou součástí nabízené ceny a nebudou zvlášť hrazeny, pokud není v následující specifikaci uvedeno jinak.
8. Zhotovitel předloží, nebo vyrobí vzorky ve smyslu skutečnosti uvedených v seznamu požadovaných vzorků, pokud bude tento součástí dokumentace pro zadání si nebo pokud si vzorky v dostatečném předstihu objedná zadavatel stavby.

Zhotovitel při vypracování nabídky zohlední všechny platné údaje a požadavky uvedené v dokumentaci pro stavební povolení, dokumentaci pro zadání a v dalších dostupných stupních projektové dokumentace.

Zejména při stanovení jednotkových cen je bezpodmínečně nutné, aby byly zařadulovány veškeré konstrukce a jejich části, dle dostupných výkresů dle standardů výrobků. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu provádění stavby brán zřetel na jeho event. požadavky na uznání víceprací vyplývajících z údajů uvedených ve výše zmíněných projektových dokumentacích.

Zhotovitel bezpodmínečně dodrží podmínky pro provádění výstavby z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci /dále jen BOZP/ uvedené v části E Organizace Výstavby / dokumentace pro stavební povolení /DSP/ a ve spolupráci se zadavatelem zajistí zpracování plánu BOZP ve smyslu uvedené dok Zhotovitel bezpodmínečně dodrží podmínky pro provádění výstavby z hlediska ochrany životního prostředí uvedené v části E -/ Zásady Organizace Výst dokumentace pro stavební povolení /DSP/.

Stavba		VULHM v.v.i. – kotlina		Soupis prací a dodávek		Část 4		Technická zařízení budov		Vytápění	
		Konkrétně uvedené výrobky jsou pouze referenční				Kapitola K 41.40					
Kód	Položka v projektu	Popis prací a dodávek		Měr. jed.	Množství	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Jednotková cena dodávky	Celková cena montáže	Celková	Cena Kč celkem
T41.41		KOTLINA – KOMINY									
		Nedílnou součástí výpisu materiálu je technická zpráva (dále jen TZ) kde je uveden rozsah dodávky									
		podrobnější popis jednotlivých níže uvedených položek									
		Zavesný plynový kondenzační kotel, výkon 100 kW, s nerezovým výměníkem a modulací výkonu 1:5, nerezový atmosférický hořák									
41.41.0010		Vaillant VU 100E/5-5 eco TEC plus	001001 kpl	3	114 330,00	6 000,00	391,00	342 990,00	18 000,00	360 990,00	
41.41.0020		Přestavbová sada na propan	002011 kpl	3	1 035,00	391,00	3 105,00	3 105,00	1 173,00	4 278,00	
41.41.0030		Montážní sada pro 3 kotle v řadě 80až 120kW	002011 kpl	1	113 373,00	6 256,00	113 373,00	6 256,00	6 256,00	119 629,00	
41.41.0040		VR 34 modul k nadřazené MaR, ovl. 0 až 10V	002001 kpl	3	3 155,00	848,00	9 465,00	2 544,00	2 544,00	12 009,00	
41.41.0050		Neutralizační jednotka do výkonu 450kW	009731 kpl	1	9 606,00	782,00	9 606,00	782,00	782,00	10 388,00	
41.41.0060		Odsolovací patrona VES P 42	7738572 kpl	1	30 900,00	1 000,00	30 900,00	1 000,00	1 000,00	31 900,00	
41.41.0070		Digitální měřič vodivosti doplňovací vody	773853 kpl	1	2 579,00	1 200,00	2 579,00	1 200,00	1 200,00	3 779,00	
		Tlakové expanzní nádoby s membránou									
41.41.0080		REFLEX NG 25/6	ks	1	1 350,00	391,00	1 350,00	391,00	391,00	1 741,00	
41.41.0090		REFLEX N 600/6	ks	1	16 595,00	484,00	16 595,00	484,00	484,00	17 079,00	
41.41.0100		Servisní ventili k expanzní nádobě MK 3/4"	ks	1	493,00	391,00	493,00	391,00	391,00	884,00	
41.41.0110		Servisní ventili k expanzní nádobě MK 1"	ks	1	735,00	391,00	735,00	391,00	391,00	1 126,00	
41.41.0120		Automatické doplňování Filicontrol Plus – standard	kpl	1	21 878,00	391,00	21 878,00	391,00	391,00	22 269,00	
41.41.0130		Ponorné čerpadlo Grundfos Unilift KP 350AV1	0131 kpl	1	8 539,00	782,00	8 539,00	782,00	782,00	9 321,00	
		KOMINY – kaskádový systém se spalinovými klapkami před objednání spalínové cesty doměřit na místě									
41.41.0140		Základní sada pro 2 kotle v řadě DN 200	002011 kpl	1	11 500,00	2 500,00	11 500,00	2 500,00	2 500,00	14 000,00	
41.41.0150		Rozšiřující sada pro 1 kotel v řadě DN 200	002011 kpl	1	3 200,00	2 120,00	3 200,00	2 120,00	2 120,00	5 320,00	
41.41.0160		Trubka DN 200, 2m, plast PP	0020095 kpl	10	2 868,00	1 200,00	28 680,00	12 000,00	12 000,00	40 680,00	
41.41.0170		Revizní T - kus 87°, Ø 200 mm	0020091 kpl	1	3 715,00	900,00	3 715,00	900,00	900,00	4 615,00	
41.41.0180		Sada pro napojení do kotelny DN 200	002001 kpl	1	11 000,00	900,00	11 000,00	900,00	900,00	11 900,00	
41.41.0190		Trubka DN 100, 1 m, plast PP	0020095 kpl	1	2 159,00	900,00	2 159,00	900,00	900,00	3 059,00	
41.41.0200		Přídavný el. modul VR 40	00200117 kpl	3	1 608,00	1 500,00	4 824,00	4 500,00	4 500,00	9 324,00	
41.41.0210		Elektrická spalínová klapka Ø 110 mm	0020106 kpl	3	9 145,00	900,00	27 435,00	2 700,00	2 700,00	30 135,00	
41.41.0220		Zaslepení kouřovodu DN 300	kpl	1	800,00	1 200,00	800,00	1 200,00	1 200,00	2 000,00	
41.41.0230		Identifikační štičky – dle seznamu viz technická zpráva	ks	9	150,00	50,00	1 350,00	450,00	450,00	1 800,00	
		Kotelna strojovna celkem								718 236,00	

[illegible]

[illegible]

Třída	Název výrobku	Jednotka měření	Množství	Cena za jednotku bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
DEMONTÁŽE						
Demontáž kotlů litinových článkových	kpl	3,00		3 700,00	0,00	11 100,00
Valliant VK 165/S-2 Demontáž těles rozdělovačů a sběračů včetně tepelné izolace	kpl	1,00		3 128,00	0,00	3 128,00
HVDT 6 Demontáž čerpadel spirálních do potrubí do DN50	ks	3,00		782,00	0,00	2 346,00
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových včetně tepelné izolace a příslušenství	m	22,00		141,00	0,00	3 102,00
přís DN 15 do DN 25	m	9,00		158,00	0,00	1 422,00
přís DN 32 do DN 50						
Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých včetně tepelné izolace a příslušenství	m	22,00		268,00	0,00	5 896,00
přís 60,3 do Ø 89	m	32,00		290,00	0,00	9 280,00
přís 108 do Ø 159						
Demontáž armatur přirubových se dvěma přírubaми přís DN 100 do DN 150	ks	4,00		485,00	0,00	1 940,00
Demontáž armatur závitových se dvěma závity přís 1/2 do G 1"	ks	7,00		69,00	0,00	483,00
přís 1 do G 2"	ks	6,00		142,00	0,00	852,00
přís 2 do G 3"	ks	12,00		178,00	0,00	2 136,00
Demontáž armatur závitových s jedním závitem přís 1/2 do G 1" Vypuštění topného systému	ks	7,00		60,00	0,00	420,00
Přís 2500 do 7 000 l	ks	1,00		1 564,00	0,00	1 564,00
Proplach topného systému vodou Přís 2500 do 7 000 l	ks	1,00		3 128,00	0,00	3 128,00
Napuštění topného systému upravenou vodou Přís 2500 do 7 000 l	ks	1,00		3 128,00	0,00	3 128,00
Demontáže celkem						43 669,00
CELKEM						907 777,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 04 - MaR

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

60 798,10

Ostatní náklady

6 000,00

Cena bez DPH

66 798,10

DPH základní

21,00%

ze

66 798,10

14 027,60

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

80 825,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



15-05-2019

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 04 - MaR

Místo:

Datum: 26.04.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	60 798,10
PSV - Práce a dodávky PSV	60 798,10
742 - Elektroinstalace - slaboproud	60 798,10
2) Ostatní náklady	6 000,00
Zařízení staveniště	1 500,00
Projektové práce	2 000,00
Územní vlivy	1 000,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 798,10

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kotelny VULHM

Objekt: 04 - MaR

Místo:

Datum:

26.04.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 798,10

PSV - Práce a dodávky PSV

60 798,10

742 - Elektroinstalace - slaboproud

60 798,10

1	K	742310001R	MaR	kpl	1,000	60 798,10	60 798,10
---	---	------------	-----	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

Plynová kotelná VULHM – Jíloviště**Měření a regulace**

Název

jednotka

množství

jednotková
cenacelková
cena**ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE A MĚŘENÍ A REGULACE**

Montáž a dodávka kabelových lišt a kanálků	m	20	154	3080
Montáž a dodávka Cu kabelů				
Kabel CYKY 3x1,5	m	2	13,2	26,4
Kabel JYTY 4x1,0	m	53	16,5	874,5
Nástěnný plastový rozvaděč MR-1 2x12 modulů rozvaděč	ks	1	1085,7	1085,7
Volně programovatelný regulátor MPC 402-F	ks	1	18219,3	18219,3
zdroj 24V/15W DR 15-24	ks	1	514,8	514,8
předpět'ová doprava DA275V	ks	1	1797,4	1797,4
Úprava programu – programátorské práce, aplikace, oživení	kpl	1	35200	35200

CELKOVÁ CENA**60798,1**

Poznámka : uvedené ceny bez DPH

HMG stavby - Rekonstrukce kotelny , Strnady

popis činnosti ▼ týden a měsíc v roce ▶

převzetí díla od objednatele - 1.7.2019																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

zahájení nejpozději do 30 kal. dní po zveřejnění této smlouvy v IS , dokončení plnění díla: nejpozději do 30. 9. 2019.

